



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/05/2021 À 31/05/2021

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	BARREIRA ELETRÔNICA	1	R\$ 2.362,50	R\$ 2.362,50
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	SOLEIRA DE PORTA DE CABINA COM REFORÇO	1	R\$ 1.565,47	R\$ 1.565,47
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CONJUNTO GUARDA CORPO	1	R\$ 995,50	R\$ 995,50
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	PONTE PARA CONTATO	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CONTATO DE PORTA	2	R\$ 189,37	R\$ 378,74
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CORREDIÇA DE PORTA DE CABINA	4	R\$ 133,77	R\$ 535,08
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CAIXA FUNDO DE POÇO PAP	1	R\$ 473,68	R\$ 473,68
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CONJUNTO PESADOR DE CARGA	1	R\$ 6.359,00	R\$ 6.359,00
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO	1	R\$ 6.372,45	R\$ 6.372,45
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	BOTÃO DE CHAMADO	6	R\$ 242,25	R\$ 1.453,50
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	MÓDULO DE EMERGÊNCIA	1	R\$ 410,85	R\$ 410,85



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/05/2021 À 31/05/2021

27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA LED	1	R\$ 179,85	R\$ 179,85
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	ANTI-SURTO	1	R\$ 2.988,85	R\$ 2.988,85
27/04/2021	18061	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	SPOT LED DE EMBUTIR	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
30/04/2021	107	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	45	R\$ 9,50	R\$ 427,50
30/04/2021	107	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	4	R\$ 26,40	R\$ 105,60
10/05/2021	895205	27.123.287/0001-01	COELHO & CABRAL COMERCIO VAREJISTA DE GAS LTDA	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLUG FÊMEA	20	R\$ 9,87	R\$ 197,40
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL PARALELO	2	R\$ 641,50	R\$ 1.283,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLUG MACHO	20	R\$ 11,78	R\$ 235,60
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TOMADA	70	R\$ 16,90	R\$ 1.183,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL DE 1,5mm	3	R\$ 199,90	R\$ 599,70



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/05/2021 À 31/05/2021

12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL DE 2,5mm	3	R\$ 302,00	R\$ 906,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL PP DE 2,5mm	2	R\$ 845,00	R\$ 1.690,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CAIXA PARA TOMADA	60	R\$ 14,50	R\$ 870,00
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLUG MACHO 10A	20	R\$ 11,21	R\$ 224,20
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PLUG FÊMEA 10A	20	R\$ 10,03	R\$ 200,60
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	RELÉ FOTOELÉTRICO	6	R\$ 45,91	R\$ 275,46
12/05/2021	3165	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REFLETOR LED 200W	9	R\$ 428,28	R\$ 3.854,52
24/05/2021	1657	08.166.866/0001-89	JORGE ANTONIO VOLPERT	GRAMA SÃO CARLOS	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
21/05/2021	110	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	COPO DE PLÁSTICO 200ML	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
21/05/2021	108	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
21/05/2021	108	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	8	R\$ 26,40	R\$ 211,20
21/05/2021	1418	18.494.197/0001-28	T R KOSTIW	SACO DE LIXO 100 LITROS	120	R\$ 42,50	R\$ 5.100,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/05/2021 À 31/05/2021

21/05/2021	1418	18.494.197/0001-28	T R KOSTIW	DESINFETANTE	120	R\$ 41,00	R\$ 4.920,00
21/05/2021	1418	18.494.197/0001-28	T R KOSTIW	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	30	R\$ 55,90	R\$ 1.677,00
19/05/2021	1771	16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA-ME	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	460	R\$ 7,53	R\$ 3.450,00
							Valor total : R\$ 53.743,25